Infolinia:  58 558 80 30   |    biuro@budwan.pl   |    www.budwan.pl
Dane aktualne na dzień: 03-05-2026 15:00
Link do produktu: https://budwan.pl/zasilacz-led-pro-gtv-54w-12v-ld-zaspro54w-30-p-32.html
ZASILACZ LED PRO GTV 54W 12V LD-
ZASPRO54W-30
Cena 69,00 zł
Stan magazynowy 7 szt.
Numer katalogowy 0032
Opis produktu
Opis
Zasilacz LED PRO LD-ZASPRO54W-30 firmy GTVPrzedstawiamy państwu nowe zasilacze LED firmy GTV znajdujących
zastosowanie w zasilaniu listew ledowych, kontrolerów RGB i innych opraw ledowych.  Na bezpieczeństwo oraz komfort
użytkowania zasilacza wpływają zabezpieczenia przeciwzwarciowe oraz przeciwprzeciążeniowe.
Moc (W) - 54W
Napięcie wejściowe (V) - 220 - 240 V AC
Napięcie wyjściowe (V) - 12V DC
Częstotliwość napięcia zasilania - 50/60Hz
Stopień ochrony - IP20
Wymiary - 155mm x 53mm x 30mm
Plastikowa obudowa
zaleta - nie piszczy
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Wygenerowano w magazynie BUDWAN - Zamówienia pod remont Kod QR do karty produktu